EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA ANATOAIKHZ
MAKEAONIAZ & OPAKHZ
NOMOZ KABAAAZ

AHMOZ NEZTOY

A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN

Ap. MeAétng: 5007/2020

EPro:

Napeupdoeig Evepyeiakng Avapdaduiong Anpociwv
KTipiwv Aqpou NéoTou

Ymoépyo 1: Evepyeiakn AvaBdaduion, e§oikovounon
EVEPYEIAG Kal a§IOTToinan avVavEWCINWY TTYWV

evépyelag (AMNE) oTo KkTipio Tou 40u AnpoTikoU
XpucoUtroAng

MPOYMOAOIIEMOX AHMOIMPATHIHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Tyl Aatravn (Eupw)

Mooétnta | Movadag

(Eupc) Mepikn OAIkn\

Aatrdvn Aatravn

)

2]

3]

4

5]

[6]

7 8] o] [10]

1. Opada A: XwpaToupyikd, Ko

Baipéoelg.

N

AtrognAwon SUAivwy
OIBNPWY KOUQWUATWY

NAOIK 22.45

OIK 2275

m2

197,00 16,80 3.309,60

KaBaipeon PeTaAIKWV
KATAOKEUWV

NAOIK 22.56

OIK 6102

kg

265,00 0,35 92,75

ATTogNAWON KIYKANIBWHATWYV
yla HETAAAIKA KIYKAIBWaTa

NAOIK
22.65.02

OIK 2275

kg

250,00 0,35 87,50

MeTtagopd kai diaxeipion
UAIKWV KOoBaIpETEwV Kal
aTog{NAWOEWYV, TIPOG XWPOUG
diaxeipiong AEKK

NAOIK N\10.7.1

50% OIK 1136
50% OIK
10.01.01

TEM

1,00 200,00 200,00

Zuvolo : 1. Opada A: Xwpartou,

PYIKA, KABaIPETEIG.

3.689,85 3.689,85

2. Opada B: HAekTpopnxavoAoyikég Epyacies.

Ekkévwon kai eTavatrAfpwaon
EYKATAOTAONG KEVTPIKAG
B¢épuavong

NAHAM
N\8431.99

ATHE 26

TEM

1,00 450,00 450,00

AvTAia BeppdTNTag AEPOG -
vepou

NAHAM
N\8552.5.1

HAM 8552.5.1

TEM

1,00| 37.500,00 37.500,00

HAekTpIKOG TTivakag atréd
XOAUBOOEAaT A 'VTEKOTTE' KAl
Hop®@oaidnpo Zreyavog
TpoaTaaiag P43 emitoixog
SlaoTdoewyv 82 X 55 cm

ATHE 8840.4.3

HAM 52

TEM

1,001 1.013,05 1.013,05

Mikpoautépatog yid ac@daAion
NAEKTPIKWV YPOUHWY
€VOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS povoTtroAikog
evraoewg 10 A

ATHE 8915.1.2

HAM 55

TEM

4,00 9,07 36,28

MikpoauTouaTog yId ac@daAion
NAEKTPIKWV YPOUHWY
evOeIkTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS povoTtroAikdg
evidoswg 16 A

ATHE 8915.1.3

HAM 55

TEM

4,00 10,04 40,16

AIakATITNG TMVAKWY
evOeIKTIKOU TUTTOU 5TE
SIEMENS a1rAdg TpITTOAIKOG
evidoswg 25 A

ATHE 8880.3.1

HAM 55

10

TEM

4,00 28,46 113,84

AlakATITNG TMVAKWY
evOeIKTIKOU TUTTOU 5TE
SIEMENS a1TAdg TpITTOAIKOG
evrdoewg 80 A

ATHE 8880.3.4

HAM 55

1"

TEM

4,00 30,29 121,16

Ac@daAeia GUVTNKTIKY TUTTOU
EZ-SIEMENS evtdoewg 25 A
Kal oTreipwpatog E 27

ATHE 8910.1.2

HAM 54

12

TEM

8,00 9,22 73,76

Ac@daAeia GUVTNKTIKY TUTTOU
EZ-SIEMENS evtdoewg 63 A
Kal oTrelpwuarog E 33

ATHE 8910.1.3

HAM 54

13

TEM

4,00 21,69 86,76

10

EvOeIkTIKA Auyvia Tdogwg
péxpl 500 V TTARPNG e
ao@aAeia TTopoeAdvng 25/2 A
TTAfpoug

ATHE 8924

HAM 52

14

TEM

4,00 19,42 77,68

1

-

MpounBeia, ToTroBETNON Kal
oUvOean BEPUAVTIKWV
owpaTwv fan coil, eEAaxioTng
1oxU06 2,0 kW

HAM N\32.1

HAM 32

15

TEM

13,00 417,00 5.421,00

44.933,69 3.689,85

Xe yeTagpopd

2eAida 1 até 4




MPOYMNOAOIZMOE AHMOMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 44.933,69 3.689,85

12| MpopnBela, ToTToBETNON KAl HAM N\32.2 HAM 32 16 TEM 30,00 511,00 15.330,00
oUvdean BEPUAVTIKWV
owpaTwyv fan coil, eEAaxioTng
1oxU0¢ 3,6 kW

13| MpopnABela, ToTToBETNON KAl HAM N\32.3 HAM 32 17 TEM 6,00 582,00 3.492,00
oUvdean BEPUAVTIKWV
owpaTwy fan coil, eEAaxiotng
10xU0¢ 5,3 kW

14 | MAaoTIKOG CWARVaG NAHAM ATHE 8 18 m 370,00 5,75 2.127,50
ATTOXETEUONG CUPTTUKVWHATWY  |N\8042.3.2
aTré pvc, OVOUAOTIKAG TTECNG
6 atm, ®32

15 [ KoAwdio NYM KoAwdio NYM  |ATHE 9336.1.2 | HAM 46 19 m 460,00 6,44 2.962,40
TPITTOAIKG AlaToprg 3 X
2,5mm2

16 [ Oeppikr) pOVWON CWARVWY ATHE 8691.2 HAM 40 20 m 320,00 21,23 6.793,60
Slap. avw TnG 1 ins Kai péxpr 2
ins

17 | Oepuikr pOVWOn cwARVWY ATHE 8691.3 HAM 40 21 m 56,00 33,77 1.891,12
Slay. Gvw Twi 2 ins Kal PEXPI
4ins

18 | Aoxeio adpdvelag dITTANG ATHE 22 TEM 1,00 2.400,00 2.400,00
evépyelag, 1.000 Aitpwv N\8473.2.14

19 [ Kukho@opnTrg vepoU xaunAig |NAHAM HAM 21 23 TEM 1,00 1.875,00 1.875,00
TETEWV, KATAAANANG N\8605.1.3
TTaPOXNAG, TUTTOU inverter

20 | ZupTapwTr BaABida (Bdavva) ATHE 8104.4 HAM 11 24 TEM 10,00 20,93 209,30
opeIXaAkivn diapétpou O 1 1/4
ins

21 | Totnkog GUAAEKTNG NAHAM ATHE 11 25 TEM 1,00 375,00 375,00
opelxdAkivog piag ei106dou kai - (N\8072.3
6 avaxwprnoewy PE Ta
avdAoya 6pyava SI0KOTING TwV
avaxwpnoEwy (ivi
OIAKOTITAKIA)

22| Aiodog nAekTpokivntn BaABida |ATHE 8621.1.4 |HAM 11 26 TEM 1,00 506,28 506,28
U0 Béoewv, eAagppou TUTTOU,
KOXAIWTAG OUVOETEWG
dlapétpou 1 1/4 ins

23| Mpopnbeia kal eykardoToon ATHE N\9240 HAM 52 27 TEM 1,00| 17.500,00 17.500,00
QUTOPATOU CUCTAUATOG
EVEPYEIOKNG dlaxeipiong
KTipiou (BEMS)

24 | MpopnRbeia kal avtikatdotaon  |[NAHAM ATHE 59 28 TEM 740,00 13,50 9.990,00
AapTrTipwy @BopIouoU pe N\9395.2
avrtioToixou TUTToU Led T8 60
€K.

25| AvtikatdoTaon AQUTITAPWY NAHAM ATHE 59 29 TEM 10,00 10,60 106,00
TTUPOKTWOEWG PE AAUTITAPES N\9395.3
TUTTOU Led, ogaipikoug,
Bi1dwToUg

26| Ydpoppon até yaABaviopévn  |ATHE 8062.3 HAM 1 30 kg 128,10 15,90 2.036,79
Aapapiva ZwAnvwTr KUKAIKA

27 | Kepahr udpoppong mAaoTiky  |ATHE 8064 HAM 8 31 TEM 8,00 21,84 174,72
ue eoxdpa

28 | MpounRBeia kal eykatdoTaon NAHAM HAM 8615.6.2 |32 TEM 79,00 210,00 16.590,00
wToBoATaikoU TTaveA, upnAng [N\8615.6.2
amédoang, eAAXIOTNG I0XUG
280 Wp

29| 20otnua ampigng O/B NAHAM HAM 6815.3.1 |33 TEM 79,00 71,00 5.609,00
TAQIGIWV N\6815.3.1

30 | AvTioTpogéag 10XU0G TUTTOU NAHAM HAM 61 34 TEM 1,00 3.150,00 3.150,00
string inverter, kar' eAaxioToV N\8769.95.1
OVOMOOTIKAG 10XU0G6 22,12 kVA

Xe yeTagpopd 138.052,40 3.689,85

2eAida 2 atté 4




MPOYMNOAOIZMOE AHMOMPATHEHE
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MA]
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18]
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ATT6 peTagopd

138.052,40 3.689,85

31

KaAwdio Tutrou NYY opatd n
evToIXIopEVO MovOTTOAIKO
Siatoung 1 X 6 mm2

ATHE 8774.1.4

HAM 47

35

520,00

4,59

2.386,80

32

KaAwdio 10trou NYY
TTEVTOTTOAIKO BlaTopng 5x10
mm2

NAHAM
N\8774.6.4

HAM
8774.06.04

36

120,00

14,10

1.692,00

33

KaAwdio tutrou NYY
TTEVTOTTOAIKO BIaTounG 5x16
mm2, opatd 1 EVTOIXICUEVO

NAHAM
N\8774.6.5

HAM
877.06.04

37

75,00

18,20

1.365,00

34

Aywydg TUTToU NYA XGAKIVOG,
HOVOKAWVOG, EYKATECTNHEVOG
€VTOG CWAARVWY, dIaTouAG 16

mm2

NAHAM
N\8751.1.6

ATHE 8751

38

45,00

9,25

416,25

35

Aywydg yupvog XaAkivog
MoAUkAwvog diaTopRg 35mm2

ATHE 8757.2.4

HAM 45

39

450,00

6,33

2.848,50

36

MAqpng eykardoTtaon apeong
TPIYWVIKAG Yeiwong

NAHAM N\9342

HAM 5

40

TEM

1,00

1.025,00

1.025,00

Z0voAo : 2. Ouada B: HAekTpouNXavoAOYIKEG EpYATiES.

147.785,95 147.785,95

3. Opada I': Kataokeuég §0AIVEG ) HETAAAIKEG.

Kougpwpara
avolyoavakAIvoueva, UP@wWVa
JE TOV TTIVOKO KOUQWUATWY,
EVEPYEIOKAG eTTidoong Uw
<2,79 W/m2K

NAOIK N\65.1.2

OIK 6501

41

m2

175,00

205,00

35.875,00

OUpeg eEWTEPIKEG, HOVOPUAAEG
) SiQUAAEG, cUPPWVA PE TOV
THVaKA KOUQWHATWY,
evepyelakng emidoong Uf <2,79
W/m2K

NAOIK N\65.41

OIK 6541

42

m2

22,00

265,00

5.830,00

ArtAoi evepyelakoi
UaAOTTIVAKEG GUVOAIKOU
TaX0UG 24 pp (kpUaTalo 4
MM, 100% aépag 16 py,
KPUOTOAAO 4 up)

NAOIK
N\76.27.4

OIK 7602.2

43

m2

197,00

62,00

12.214,00

ZUvolo : 3. Opada I': Kataokeuég EUAIVEG } HETOAAIKEG.

53.919,00 53.919,00

4. Opada A: Aortrd, TeAgiwpara.

OePUOUOVWOTN EEWTEPIKWV
TOiXWV KTIpiou -
O¢gpuompdéoOYn PE
TOTTOB£TNON BEPUOUOVWTIKWV
TTAOKWYV eEnAacpévng
ToAuCTEPIVNG, TTAX0UG 50 pu
Kl EQApUOYT) OTTAIGHEVOU
OUVOETIKOU £yXpWHOU
ETMXPiOPATOG

NAOIK N\79.47

70% OIK 7934
30% OIK 7171

44

m2

1.010,00

38,50

38.885,00

2| Ikpiwpata o1dnNpd CWANVWTA

NAOIK 23.03

OIK 2303

45

m2

1.010,00

5,60

5.656,00

3| Emevduoeig Tpéoowng

IKpIWPATWY

NAOIK 23.14

OIK 23141

46

m2

1.010,00

0,65

656,50

EméaAeipn pe ehacTouepég
ACQOATIKO dIGAUpa

NAOIK 79.03

OIK 7902

47

m2

460,00

2,00

920,00

O€PIKN ATTOUOVWON 0POPWV
Kal daTTEdWV pe GUAAA
SloyKwpévng TToAUOTEPIVNG
TIPOTEIVOUEVOU TTAXOUG 70 Py

NAOIK N\79.45

OIK 7934

48

m2

370,00

17,50

6.475,00

Weudopon) 1061TEdN aTTO
yuyooavideg

NAOIK 78.34

OIK 7809

49

m2

370,00

22,50

8.325,00

MEeTOANIKOG OKEAETOG
WweudopoPng

NAOIK 61.30

OIK 6118

50

kg

2.360,00

3,10

7.316,00

Xe yeTagpopd

68.233,50 205.394,80

2eAida 3 atoé 4




MPOYMNOAOIZMOE AHMOMPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 68.233,50 205.394,80
8| Bagn eowtepikwyv emeaveiwy  [NAOIK 77.102 | OIK 7744 51 m2 370,00 13,50 4.995,00
ETTIXPIOPATWY, OKUPODEUATOG
f Yupooavidwyv Pe 0IKOAOYIKO
AKPUAIKOO XpwHa Baoewg
vepou
9 [ AKpuAIkS pIKpopopIakd A NAOIK 77.28 OIK 7735 52 m2 370,00 3,35 1.239,50
alNikovouyo (silane-siloxane)
UTTOOTPWHA XPWHATIOUWY
(aoTdpr) eTTi un HETAAAIKWV
ETMPAVEIWV
10 [ FTwviokpava TTpocTaciag NAOIK 61.12 OIK 6116 53 m 175,00 3,90 682,50
AKPWY TOIXOTTETAOUATWY aTrd
yuyooavideg
11 [ Modiég Tapabupwyv atd NAOIK OIK 7532 54 m2 12,31 84,00 1.034,04
papuapo okAnpod / eCaipeTIKa 75.31.02
OKANpPO pdppapo d =2 cm
ZUvoAo : 4. Ouada A: Aoitrd, TeEAEIWHATA. 76.184,54 76.184,54
A6poioua 281.579,34
MpoaoTiBetal NE & OE 18,00% 50.684,28
A6poioua 332.263,62
AmpoBAeTITO 15,00% 49.839,54
Abpoioua 382.103,16
ATTOANOYIOTIKG 1.100,00
ABpoiopua 383.203,16
MpoBRAewn avabewpnong 3.893,61
A6poioua 387.096,77
DA 24,00% 92.903,23
FENIKO ZYNOAO 480.000,00
XYNTA=H OEQPHZH
WYnolakd

UTIOYEYPAUUEVO aTtd
KYRIAKI LOVOULOU
Huepounvia:

2022.01.21 13:59:19

2eAida 4 até 4
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